
補助第 73号線（池袋本町） 

補助第 82号線（上池袋・池袋本町）沿道関係者の皆さま 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 

 師走の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

 さて、誠に勝手ながら補助第 73 号線及び 82 号線相談窓口では、

年末年始休業日を下記の通りとさせていただきますのでお知らせ 

いたします。 

 皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

年末年始休業日 

平成 28年 12月 29日（木）～平成 29年 1月 3日（火） 
 

 

 

 

補助第 73 号線・補助第 82 号線相談窓口 

 

池袋本町相談窓口 ： 豊島区池袋本町 3-7-29 箱根ビル 1 階 

電話  03-5904-8552 

FAX  03-5904-8553 


